РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
   АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОУЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Климоуцы

22.05.2018                                                                                            № 26
О внесении данных в
 Федеральную информационную
 адресную систему.

      В целях актуализации данных Федеральной информационной
 адресной системы,  в соответствии с постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 года № 1221 « Об утверждении правил присвоения, изменения  и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести  в Федеральную информационную  адресную систему следующие недостающие объекты адресации:

-жилой дом, Амурская область Свободненский район, село Талали,               ул. Заречная № 18

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации                                                                 Т.Н.Шайдурова